
 

 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 листопада 2017 року                № 431 

 

Про  розгляд колективної заяви жителів 

вул. Малишка  в с. Лісники про  

влаштування вуличного освітлення 

 
Розглянувши колективну заяву жителів с. Лісники, вул. Малишка від 

20.09.2017 року,  керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському МКП «Господар» у термін до 01.05.2018 

року   влаштувати  електролінію протяжністю 300 м/п. та встановити ліхтарі 

вуличного освітлення по вул.  Малишка та вул. Мічуріна в с. Лісники. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 
                            Халупник З.О.            


